BARBOSA DE FREITAS inscrito no CNPJ/MF Nº 51.483.377/0001-80, sem

registro de lances.

11/06/2024
10:10:32

Proposta aceita Proposta aceita para a participante 51.483.377 DOUGLAS ROMEU 11/06/2024

BARBOSA DE FREITAS inscrito no CNPJ/MF Nº 51.483.377/0001-80, no
valor de R$ 585,00 (quinhentos e oitenta e cinco reais)

10:56:24

Inabilitado A participante 51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS inscrito no
CNPJ/MF Nº 51.483.377/0001-80, R$ 585,00 foi inabilitado. Motivo: Por apresentar

atestados incompatíveis com o objeto da licitação, desatendendo ao item

[...]

Finalizando negociação com participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, sem registro de lances.

11/06/2024
14:00:32

Proposta aceita Proposta aceita para a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, no valor de R$ 609,00

(seiscentos e nove reais)

11/06/2024
15:21:16

Habilitado Habilitada a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09

11/06/2024
15:25:17

Declarado 
vencedor

Declarado vencedor a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, no valor de R$ 609,00

(seiscentos e nove reais)

11/06/2024
15:25:27

item 2 - Bicicleta
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas 
respectivas propostas. (As propostas com * na frente foram desclassificadas pelo 
agente)

CNPJ/CPF FORNECEDOR PORTE
ME/EPP

[...]

Finalizando negociação com participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, sem registro de lances.

11/06/2024
10:10:26

Proposta aceita Proposta aceita para a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, no valor de R$ 814,00

(oitocentos e catorze reais)

11/06/2024
10:55:00

Habilitado Habilitada a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA inscrito no
CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09

11/06/2024
12:05:09

Inabilitado A participante 51.483.377 DOUGLAS ROMEU BARBOSA DE FREITAS inscrito no
CNPJ/MF Nº 51.483.377/0001-80, R$ 815,00 foi inabilitado.

[...]

atestados incompatíveis com o objeto da licitação, desatendendo ao item
6.1.4.a)a.1 do edital.

11/06/2024
13:52:39

Declarado 
vencedor

Declarado vencedor a participante DISTRIBUIDORA MARTINS LTDA
inscrito no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09, no valor de R$ 814,00

(oitocentos e catorze reais)

11/06/2024
15:25:27

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

     

Evento Observação Data/Hora

Declarado vencedor Declarado  vencedor  a  participante  DISTRIBUIDORA MARTINS 11/06/2024 15:25:27

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 24.805.886/0001-09